ERRATA 01

EDITAL FAPESB – 007/2012

APOIO À ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS DE INOVAÇÃO E EMPREE NDEDORISMO

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado da Bahia – FAPESB vinculada à Secretaria

de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições torna

pública aos interessados, a retificação do Edital 007/2012 em epígrafe:

1. Alterar o item 8.2.4. do Edital que passa a ter a seguinte redação:

8.2.4. Cópia de comprovação de vínculo empregatício do proponente com a
entidade/instituição.

2. Alterar o item 3 do ANEXO 1 – Formulário de Enquadramento - Documentação,que passa

a ter a seguinte redação:

3. Cópia de comprovante de vínculo empregatício do Proponente com

entidade/instituição localizada na Bahia.

.

Salvador,                           de 2012.

Roberto Paulo Machado Lopes

Diretor Geral